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1 AKKUŞ-(973204)Akkuş Akpınar Çok Programlı Lisesi() 1 0 1 
2 AKKUŞ-(970168)Akkuş Anaokulu(C) 1 0 0 
3 AKKUŞ-(191276)Akkuş Lisesi() 0 0 1 
4 AKKUŞ-(748269)Akpınar Yatılı Bölge Ortaokulu(A) 0 0 1 
5 AKKUŞ-(739487)Damyeri Ortaokulu(B) 0 0 1 
6 AKKUŞ-(191323)Halk Eğitim Merkezi(B) 1 0 0 
7 AKKUŞ-(191311 )İmam Hatip Lisesi(B) 0 0 1 
8 AKKUŞ-(747966)İMKB Yatılı Bölge Ortaokulu(A) 0 0 1 
9 AKKUŞ-(739479)Kargı Ferhat Akbulat Ortaokulu(B) 1 0 1 

10 AKKUŞ-(874784)Salman Çok Programlı Lisesi(C) 1 0 1 
11 AKKUŞ-(739476)Salman Ortaokulu(B) 1 0 1 
12 AKKUŞ-(739484)Seferli Ortaokulu(B) 0 0 1 
13 AYBASTI-(739443)Armutlu 1 Ortaokulu(B) 1 0 1 
14 AYBASTI-(971029)Aybastı Anadolu Öğretmen Lisesi(B) 0 0 1 
15 AYBASTI-(351001 )Aybastı Çok Programlı Lisesi(A) 0 0 1 

16 AYBASTI-(749181 )Aybastı İmam Hatip Ortaokulu(C) 1 0 1 

17 AYBASTI-(964973)Aybastı Mehmet Akif Ersoy Anaokulu(C) 1 0 0 

18 ÇAMAŞ-(974578)Çamaş Anaokulu() 1 0 0 

19 ÇAMAŞ-(749180)Çamaş imam Hatip Ortaokulu(C) 1 0 1 

20 ÇAMAŞ-(739397)Şehit Erda Uygun Ortaokulu(B) 1 0 0 

21 ÇATALPINAR-(972211)ÇATALPINAR ANA OKULU(C) 1 0 0 

22 ÇATALPINAR-(739395)Göller Şehit Hasan Özdenbaşı İlkokulu(B) 1 0 1 

23 ÇATALPINAR-(739316)Karahamza Şehit Ahmet Karadağ Ortaokulu(B) 0 0 1 

24 ÇAYBAŞI-(974760)Çaybaşı İmam Hatip Lisesi() 1 1 3 

25 ÇAYBAŞI-(381251)İlküvez Çok Programlı Lisesi(B) 0 0 1 

26 ÇAYBAŞI-(739355)İlküvez Ortaokulu(A) 0 0 1 

27 ÇAYBAŞI-(739347)Kapılı İlkokulu(B) 0 0 1 

28 FATSA-(739708)Demirci Ortaokulu(B) 0 0 1 

29 FATSA-(963246)Fatsa Anadolu Sağlık Meslek Lisesi(B) 0 0 1 

30 FATSA-(819934)Fatsa Anaokulu(A) 1 0 1 

31 FATSA-(971506)Fatsa Fen Lisesi(B) 0 1 0 

32 FATSA-( 191587)Fatsa Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi(A) 1 0 0 

33 FATSA-(972979)Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi() 1 0 1 

34 FATSA-(747196)Sami Yücel Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe(B) 0 0 1 

35 FATSA-(739946)Yalıköy ilkokulu(A) 0 0 1 

36 FATSA-(739956)Yalıköy Ortaokulu(A) 1 0 0 

37 GÖLKÖY-(738641 )Ahmetli iskender Ulus Ortaokulu(B) 1 0 1 

38 GÖLKÖY-(721536)Atatürk Ortaokulu(B) 1 0 1 

39 GÖLKÖY-(720287)Aydoğan Turan Kaya İlkokulu(B) 0 0 1 

40 GÖLKÖY-(720243)Aydoğan Turan Kaya Ortaokulu(B) 1 0 1 

41 GÖLKÖY-(739232)Düzyayla Ortaokulu(B) 1 0 1 

42 GÖLKÖY-(739221)Emirler Şehit Bilal Çıtak Ortaokulu(B) 1 0 0 

43 GÖLKÖY-(739204)Erentepe Ortaokulu(B) 1 0 1 
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44 GÖLKÖY-(191849)Gölköy Anadolu imam Hatip Lisesi(B) 0 1 1 
45 GÖLKÖY-(964401 )Gölköy Anadolu Lisesi(C) 0 0 2 
46 GÖLKÖY-(959948)Gölköy Anaokulu(B) 1 0 0 
47 GÖLKÖY-(963547)Gölköy Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi(A) 0 1 1 
48 GÖLKÖY-(973186)Güzelyurt Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi() 0 0 1 
49 GÖLKÖY-(739180)Hürriyet Ortaokulu(A) 1 0 2 
50 GÖLKÖY-(739154)Karahasan Ortaokulu(B) 1 0 1 
51 GÖLKÖY-(739145)Süleymaniye Ortaokulu(B) 1 0 0 
52 GÜLYALI-(739168)Merkez Ortaokulu(A) 1 0 1 
53 GÜLYALI-(748605)Turnasuyu Kız Anadolu Lisesi() 1 1 2 
54 GÜRGENTEPE-(965986)Gürgentepe Şehit Ahmet Lisesi(B) 0 0 1 
55 GÜRGENTEPE-(739042)lşıktepe Şehit Ayhan Akkuş Ortaokulu(B) 1 0 1 
56 GÜRGENTEPE-(963495)lşıktepe Şehit Hüseyin Ozdamar Çok Programlı Lisesi() 0 0 1 
57 GÜRGENTEPE-(972219)Şehit Fatih Kaplan Anaokulu(C) 1 0 0 
58 İKİZCE-(749475)İkizce İmam Hatip Lisesi() 1 0 1 
59 İKİZCE-(739003)Selahattin Tiryaki Ortaokulu(B) 1 0 1 
60 İKİZCE-(887934)Yoğunoluk Çok Programlı Lisesi(C) 1 0 1 
61 İKİZCE-(748266)Yoğunoluk Yatılı Bölge Ortaokulu(A) 0 0 2 
62 KABADÜZ-(738869)Derinçay Ortaokulu(B) 0 0 1 

63 KABADÜZ-(974623)Kabadüz Anaokulu() 1 0 0 
64 KABADÜZ-(965981)Kabadüz Lisesi(C) 0 0 1 

65 KABADÜZ-(738860)özlükent Ortaokulu(B) 1 0 1 
66 KABATAŞ-(885984)Alankent Çok Programlı Lisesi(A) 1 0 2 
67 KABATAŞ-(738932)Alankent İlkokulu(B) 0 0 1 

68 KABATAŞ-(970335)Kabataş Fatih Anaokulu(C) 1 0 0 

69 KABATAŞ-(280626)Kabataş Lisesi(B) 1 0 0 

70 KABATAŞ-(740391 )Osman özyurt Ortaokulu(A) 1 0 0 

71 KABATAŞ-(974778)Senai Yediyıldız İmam Hatip Lisesi() 1 0 1 

72 KORGAN-(885996)Çayırkent Çok Programlı Lisesi(A) 0 0 3 

73 KORGAN-(738796)Çiftlik İlkokulu(B) 0 0 1 

74 KORGAN-(191908)Halk Eğitim Merkezi(B) 0 0 1 

75 KORGAN-(964868)Korgan Anaokulu(B) 1 0 0 

76 KORGAN-(738845)Korgan Ortaokulu(A) 1 0 0 

77 KORGAN-(738836)Tepealan ilkokulu(B) 1 0 0 

78 KORGAN-(738827)Yenipınar İlkokulu(B) 1 0 0 

79 KUMRU-(742925)Divantürk Ortaokulu(B) 0 0 1 

80 KUMRU-(191945)Kumru Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) 0 0 1 

81 KUMRU-(970713)Kumru Anaokulu(C) 1 0 0 

82 KUMRU-(324272)Kumru Çok Programlı Lisesi(B) 0 0 1 

83 MERKEZ-(739579)Cumhuriyet Ortaokulu(B) 0 0 1 

84 MERKEZ-(215917)Merkez Ticaret Meslek Lisesi() 0 0 1 

85 MERKEZ-(749û68)Ordu İmam Hatip Ortaokulu(B) 1 0 1 

86 MESUDİYE-(970714)Mesudiye Anaokulu(C) 1 0 0 

87 MESUDİYE-(739566)Mesudiye İlkokulu(B) 1 0 1 

88 MESUDİYE-(192030)Mesudiye İMKB Çok Programlı Lisesi ve Meslekî Eğitim Merkezi(A) 1 0 2 
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89 MESUDİYE-(739606)Topçam Ortaokulu(B) 1 0 1 
90 MESUDİYE-(747660)Yatılı Bölge Ortaokulu(A) 0 0 1 
91 PERŞEMBE-(974761 )Perşembe imam Hatip Lisesi() 1 0 1 
92 PERŞEMBE-(192245)Perşembe Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi(A) 0 1 0 
93 PERŞEMBE-(740716)Saray Ortaokulu(B) 0 0 1 
94 ÜNYE-(192664)Arif Nihat Asya Kız Teknik ve Meslek Lisesi(A) 0 0 1 
95 ÜNYE-(252113)Mesleki Eğitim Merkezi(A) 0 0 1 
96 ÜNYE-(740111 )Tekkiraz Ortaokulu(A) 1 0 1 
97 ÜNYE-(967337)Ünye Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi(C) 0 0 1 
98 ÜNYE-(740185)Yenikent Ortaokulu(A) 1 0 0 

Toplam : 56 6 83 



ORDU İLİ MÜDÜR YARDIMCILIĞI MÜNHAL OKUL/KURUM LİSTESİ 

S.N 
KURUM 
KODU İLÇESİ OKUL/KURUM ADI İhtiyaç 

1 191276 AKKUŞ Akkuş Lisesi (*) 1 
2 973204 AKKUŞ Akpınar Çok Programlı Lisesi 1 
3 748269 AKKUŞ Akpınar Yatılı Bölge Ortaokulu (*) 1 
4 739487 AKKUŞ Damyeri Ortaokulu 1 
5 191311 AKKUŞ İmam Hatip Lisesi 1 
6 747966 AKKUŞ İMKB Yatılı Bölge Ortaokulu 1 
7 874784 AKKUŞ Salman Çok Programlı Lisesi 1 
8 739476 AKKUŞ Salman Ortaokulu 1 
9 739484 AKKUŞ Seferli Ortaokulu 1 
10 739479 AKKUŞ Kargı Ferhat Akbulut Ortaokulu 1 
11 739443 AYBASTI Armut lu l Ortaokulu 1 
12 971029 AYBASTI Aybastı Anadolu Öğretmen Lisesi (*) 1 
13 351001 AYBASTI Aybastı Çok Programlı Lisesi 1 
14 749181 AYBASTI Aybastı İmam Hatip Ortaokulu 1 
15 749180 ÇAMAŞ Çamaş İmam Hatip Ortaokulu 1 
16 739395 ÇATALPINAR Göller Şehit Hasan Özdenbaşı İlkokulu 1 
17 739316 ÇATALPINAR Karahamza Şehit Ahmet Karadağ Ortaokulu 1 
18 974760 ÇAYBAŞI Çaybaşı İmam Hatip Lisesi 
19 381251 ÇAYBAŞI İlküvez Çok Programlı Lisesi 1 
20 739355 ÇAYBAŞI İlküvez Ortaokulu 1 
21 739347 ÇAYBAŞI Kapılı İlkokulu 1 
22 739946 FATSA Yalıköy İlkokulu 1 
23 739708 FATSA Demirci Ortaokulu 1 
24 963246 FATSA Fatsa Anadolu Sağlık Meslek Lisesi 1 
25 819934 FATSA Fatsa Anaokulu 1 
26 972979 FATSA Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi 1 
27 747196 FATSA Sami Yücel Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe 1 
28 738641 GÖLKÖY Ahmetli İskender Ulus Ortaokulu 1 
29 721536 GÖLKÖY Atatürk Ortaokulu 1 
30 720287 GÖLKÖY Aydoğan Turan Kaya İlkokulu 1 
31 720243 GÖLKÖY Aydoğan Turan Kaya Ortaokulu 1 
32 739232 GÖLKÖY Düzyayla Ortaokulu 1 
33 739204 GÖLKÖY Erentepe Ortaokulu 1 
34 191849 GÖLKÖY Gölköy Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 
35 964401 GÖLKÖY Gölköy Anadolu Lisesi 
36 963547 GÖLKÖY Gölköy Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi 1 
37 973186 GÖLKÖY Güzelyurt Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi 1 
38 739180 GÖLKÖY Hürriyet Ortaokulu 
39 739154 GÖLKÖY Karahasan Ortaokulu 1 
40 739168 GÜLYALI Merkez Ortaokulu 1 
41 748605 GÜLYALI Turnasuyu Kız Anadolu Lisesi (*) 
42 965986 GÜRGENTEPE Gürgentepe Şehit Ahmet Yaşar Lisesi 1 

43 739042 GÜRGENTEPE Işıktepe Şehit Ayhan Akkuş Ortaokulu 1 
44 963495 GÜRGENTEPE Işıktepe Şehit Hüseyin Özdamar Çok Programlı Lisesi 1 
45 749475 İKİZCE İkizce İmam Hatip Lisesi 1 
46 739003 İKİZCE Selahattin Tiryaki Ortaokulu 1 
47 887934 İKİZCE Yoğunoluk Çok Programlı Lisesi 1 
48 748266 İKİZCE Yoğunoluk Yatılı Bölge Ortaokulu 
49 738869 KABADÜZ Derinçay Ortaokulu 1 

50 965981 KABADÜZ Kabadüz Lisesi (*) 1 

51 738860 KABADÜZ Özlükent Ortaokulu 1 

52 885984 KABATAŞ Alankent Çok Programlı Lisesi 
53 738932 KABATAŞ Alankent İlkokulu 1 

54 974778 KABATAŞ Senai Yediyıldız İmam Hatip Lisesi 1 

55 885996 KORGAN Çayırkent Çok Programlı Lisesi 
56 738796 KORGAN Çiftlik İlkokulu 1 

57 191908 KORGAN Halk Eğitim Merkezi 1 

58 742925 KUMRU Divantürk Ortaokulu 1 

59 191945 KUMRU Kumru Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 



60 324272 KUMRU Kumru Çok Programlı Lisesi 1 
61 739579 MERKEZ Cumhuriyet Ortaokulu 1 
62 215917 MERKEZ Merkez Ticaret Meslek Lisesi 1 
63 749068 MERKEZ Ordu İmam Hatip Ortaokulu 1 
64 192030 MESUDİYE Mesudiye İMKB Çok Programlı Lisesi ve Meslekî Eğitim Merkezi 
65 739606 MESUDİYE Topçam Ortaokulu 1 

66 747660 MESUDİYE Yatılı Bölge Ortaokulu ( * ) 1 
67 739566 MESUDİYE Mesudiye İlkokulu 1 
68 974761 PERŞEMBE Perşembe İmam Hatip Lisesi 1 
69 740716 PERŞEMBE Saray Ortaokulu 1 
70 192664 ÜNYE Arif Nihat Asya Kız Teknik ve Meslek Lisesi 1 
71 252113 ÜNYE Mesleki Eğitim Merkezi 1 

72 740111 ÜNYE Tekkiraz Ortaokulu 1 

73 967337 ÜNYE Ünye Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi (*) 1 

Not: (*) İşaretli okulların bir (1) Müdür Yardımcılığı kadrosuna sadece bayan adayların başvuruları 
kabul edilecektir. 


